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REPUBLIKA E KOSOVES / REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E FUSHE — KOSOVES / OPSTINA KOSOVO-POLJE
MUNICIPALI TY OF FUSHE-KOSOVE , KOSOVO POLJE

N& bazé t& Ligjit mbi Arsimin n& Komunat ¢ Republikés s¢ Kosovés Nr. 03/L-068 ,
UA Nr.10 /2018 dhe né bazé té nenit 8, paragrafi 1,2 té Ligjit t& Punés Nr.03 /L-212, lidhur me
kushtet dhe kriteret pér themelimin e marrédhénies sé punés , Drejtori i Drejtorisé pér Arsim
né Fushé Kosové shpallé:

KONKURS
pér kéto vende t¢ lira

1. Shkolla Fillore e Mesme e Ulét “ Daut Bogujevei * Fushé Kosové
Nj& (1) arsimtar t& edukates qytetare me plotesim norme né SHFMU”Bajram Curri
Sllatiné e Madhe

Dokumentacioni i nevojshém :
- Té jeté banor i Kosovés - letérnjoftimi
- CV
- Certifikata e lindjes
- Diploma e fakultetit
- Vertetimi se nuk &sht& nén hetime

Kandidatét me kualifikime jo pérkatése dhe ata t& pakualifikuar sipas kétyre ligieve dhe UA-ve
t&8 MASHT-it , nuk do t& merren né shqyrtim, gjegjésisht do (& refuzohen.

Pas plotésimit t& dispozitave ligjore dhe kritereve t¢ konkursit publik, kandidatét do t’i
nénshtrohen testit me shkrim. Testi me shkrim né maksimum pérmban 100 piké .

Kandidatét g& arrijné sé paku 50% t& pikéve nga testi me shkrim, i nénshtrohen intervistimit
me gojé. N& intervistén me gojé, kandidatét mund t€ vlerésohen né maksimum deri 100 piké apo
50% té vlerésimit pérfundimtar nga Komisioni .

Vlerésimi n& intervistimin me gojé, bazohet né k&to kritere:

- Njohurité e pérgjithshme 25 pikg,

- Aftésité e pérgjithshme dhe personalitetit 35 piké dhe

- Njohurité profesionale 40 piké

Pikét nga testi me shkrim dhe intervista me gojé, mblidhen né shumén e pérgjithshme dhe
kandidatét me mé shumé piké do té pérzgjidhen né pozitat e lartcekura. Personat q& kané
diplomuar jashté Kosovés duhet t&¢ kené diploma t& nostrifikuara nga Ministria .

Lista e ngushté ¢ aplikantéve qé ftohen pér testin me shkrim dhe intervistén me gojé si dhe t&
gjitha njoftimet tjera publikohen né Faqen Zyrtare t& Komunés sé Fushé Kosovés :
https:/kk.rks-gov.net/fushekosova/ , me tel. apo pérmes e-mail-it .



N& rast té ndonjé nevoje eventuale shtesé pér mésimdhénés né institucione shkollore, do té
béhen angazhime sipas renditjes sé listave prioritare me rastin e shpalljes sé rezultateve.

Pér shkak té buxhetit dhe kufizimit té numrit té normave té punétoréve , nuk garantojmé
sistemimin né lista té pagave .

Té gjitha dokumentet duhet té& jené kopje dhe ato nuk kthehen, ndérsa origjinalet do t&€ kérkohen
me rastin e intervistimit.
Afati i konkursit &shté deri mé 20.01.2021
Dokumentacioni komplet dorézohet né Arkivin e Komunés né katin pérdhes€ , né ndértesén ¢
Komunés sé Fushé Kosovés .
Adresa : rruga Tahir Zemaj nr.2 - Fushé Kosové




